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FENWICK E15

Lifting Handling - Forklift

https://www.gestlease.com/en/engines/210669-fenwick-e15

ACHAT - VENTE - LOCATION

17 Route d'Eschau - 67400 ILLKIRCH
03 9029 84 78

Reference :
Brand :

Model :

Year :

Hours :

Weight :

Lifting capacity :
Lifting height :
Mast type :
Informations :

heures

Mat triplex

TDL

Fourche de 1200 mm

Poids 2 600 kg

Hauteur de levage 7 000 mm
Capacité de levage 1 500 kg
Premiere main

Pneus dans état proche du neuf

July 07, 2025 11:25

SOLD

210669
FENWICK
E15

2015
3739
26T
1500 KG
7 000 MM
TRIPLEX

Chariot élévateur éléctrique FENWICK E15 de 2015 avec 3 739


https://www.gestlease.com/en/engines/210669-fenwick-e15

*Subject to financing approval by our credit committee
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